

# Ejendomsselskabet Roar ApS

Rundageren 17, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 32 44 96 62

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017.



---

Jesper Leen Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 10                 |
| Balance  | 11                 |
| Noter  | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Ejendomsselskabet Roar ApS<br>Rundageren 17<br>2640 Hedehusene                                    |
|                        | CVR-nr.: 32 44 96 62  |
|                        | Stiftet: 8. september 2009  |
|                        | Hjemsted: Høje Taastrup   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>7. regnskabsår   |
| <b>Direktion</b>       | Jesper Leen Jensen, Direktør  |
| <b>Revision</b>        | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Stockholmsgade 45<br>2100 København Ø |
| <b>Modervirksomhed</b> | Jesper Leen Jensen Holding ApS  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg og udlejning af investeringsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets lejeindtægter udgør 653 t.kr. mod 643 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 309 t.kr. mod 259 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                 | <u>2016</u>    | <u>2015</u> |
|---|----------------|-------------|
| Lejeindtægter                               | 652.900        | 643         |
| Andre eksterne omkostninger                 | -137.846       | -158        |
| <b>Bruttoresultat</b>                       | <b>515.054</b> | <b>485</b>  |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger           | -119.238       | -146        |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>395.816</b> | <b>339</b>  |
| 2 Skat af årets resultat                    | -87.076        | -80         |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>308.740</b> | <b>259</b>  |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |             |
| Overføres til overført resultat             | 308.740        | 259         |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>308.740</b> | <b>259</b>  |

**Balance 31. december**

---

| <b>Aktiver</b>           |                                |                          |                      |
|--------------------------|--------------------------------|--------------------------|----------------------|
| Note                     |                                | <u>2016</u>              | <u>2015</u>          |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                |                          |                      |
| 3                        | Investeringsejendomme          | <u>12.000.000</u>        | <u>12.000</u>        |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>12.000.000</u>        | <u>12.000</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>     | <b><u>12.000.000</u></b> | <b><u>12.000</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                |                          |                      |
|                          | Likvide beholdninger           | <u>5.875</u>             | <u>18</u>            |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <b><u>5.875</u></b>      | <b><u>18</u></b>     |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>           | <b><u>12.005.875</u></b> | <b><u>12.018</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>               |  |                          |                      |
|-------------------------------|--|--------------------------|----------------------|
| Note                          |  | <u>2016</u>              | <u>2015</u>          |
| <b>Egenkapital</b>            |  |                          |                      |
| 4                             | Virksomhedskapital                           | 125.000                  | 125                  |
| 5                             | Overført resultat                            | 1.526.646                | 1.187                |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b><u>1.651.646</u></b>  | <b><u>1.312</u></b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |  |                          |                      |
|                               | Hensættelser til udskudt skat                | 159.360                  | 159                  |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>          | <b><u>159.360</u></b>    | <b><u>159</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |  |                          |                      |
| 6                             | Gæld til realkreditinstitutter               | 8.147.792                | 8.179                |
|                               | Deposita                                     | 243.400                  | 240                  |
|                               | Langfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>8.391.192</u>         | <u>8.419</u>         |
|                               | Kortfristet del af langfristet gæld          | 37.537                   | 38                   |
|                               | Gæld til tilknyttede virksomheder            | 1.667.260                | 1.961                |
|                               | Anden gæld                                   | 98.880                   | 129                  |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>1.803.677</u>         | <u>2.128</u>         |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b><u>10.194.869</u></b> | <b><u>10.547</u></b> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                        | <b><u>12.005.875</u></b> | <b><u>12.018</u></b> |
| <b>7</b>                      | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                          |                      |
| <b>8</b>                      | <b>Eventualposter</b>                        |                          |                      |

**Noter**

|  | <u>2016</u>              | <u>2015</u>          |
|--|--------------------------|----------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                          |                      |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 19.595                   | 23                   |
| Andre finansielle omkostninger                     | <u>99.643</u>            | <u>123</u>           |
|  | <b><u>119.238</u></b>    | <b><u>146</u></b>    |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                   |                          |                      |
| Skat af årets resultat                             | <u>87.076</u>            | <u>80</u>            |
|  | <b><u>87.076</u></b>     | <b><u>80</u></b>     |
| <b>3. Investeringsejendomme</b>                    |                          |                      |
| Kostpris 1. januar 2016                            | <u>11.275.636</u>        | <u>11.276</u>        |
| <b>Kostpris 31. december 2016</b>                  | <b><u>11.275.636</u></b> | <b><u>11.276</u></b> |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2016            | <u>724.364</u>           | <u>724</u>           |
| <b>Regulering til dagsværdi 31. december 2016</b>  | <b><u>724.364</u></b>    | <b><u>724</u></b>    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>     | <b><u>12.000.000</u></b> | <b><u>12.000</u></b> |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglers bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

|                       |      |
|-----------------------|------|
| Anvendt afkastprocent | 4,5% |
|-----------------------|------|

**Noter**

|   | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>4. Virksomhedskapital</b>  |                   |                   |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016   | 125.000           | 125               |
|   | <b>125.000</b>    | <b>125</b>        |
| <b>5. Overført resultat</b>   |                   |                   |
| Overført resultat 1. januar 2016  | 1.186.317         | 912               |
| Årets overførte overskud eller underskud  | 308.740           | 259               |
| Dagsværdiregulering af finansielle kontrakter   | 31.589            | 16                |
|   | <b>1.526.646</b>  | <b>1.187</b>      |
| <b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>  |                   |                   |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt  | 8.185.329         | 8.217             |
| Heraf forfalder inden for 1 år  | -37.537           | -38               |
|   | <b>8.147.792</b>  | <b>8.179</b>      |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år   | 7.267.859         | 7.991             |
| <b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                   |                   |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.185 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 12.000 t.kr.   |                   |                   |
| <b>8. Eventualposter</b>  |                   |                   |
| <b>Sambeskatning</b>  |                   |                   |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Leen Jensen Holding ApS, CVR-nr. 28511027 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. |                   |                   |